



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYC

11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A

Tel/fax 089 764 20 02

www.zdpdabrowa.pl

<https://bipspbartoszyce.warmia.mazury.pl/>

e-mail: przetargi@zdpdabrowa.pl

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

ZDP-DT.3430.7.2023

Dąbrowa, dnia 25 września 2023r.

PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) pn. „Remont i przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1555N Kiertyny Małe - Dąbrowa – Bartoszyce w msc. Dąbrowa”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w dniu 22 września 2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

PYTANIE 1

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 12 z dnia 22.09.2023 należy wykonać przepusty pod zjazdami za chodnikiem. W takim razie proszę o określenie nowej konstrukcji oraz nawierzchni zjazdów za chodnikiem. W chwili obecnej zjazdy za chodnikiem mają nawierzchnię z kamienia, z kruszywa oraz z kostki.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie przewiduje wykonywania konstrukcji i nawierzchni zjazdów za chodnikiem. W przedmiotowych miejscach należy jedynie wymienić przepusty i pozostawić istniejącą nawierzchnię gruntową.

PYTANIE 2

Proszę Zamawiającego o określenie średnicy przepustów pod zjazdami.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że pod zjazdami należy przewidzieć przepusty Ø 400 mm.

PYTANIE 3

Proszę Zamawiającego o określenie średnicy przepustów pod drogą.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że przepusty pod koroną drogi podlegają remontowi a więc wymiana ich musi odpowiadać istniejącym średnicom. Jeden z przepustów ma średnicę Ø 600 mm, a drugi Ø 800 mm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dokumentach przetargowych zaleca przeprowadzenie wizji w terenie przez potencjalnego oferenta.

PYTANIE 4

Na chodniku niedaleko budynku o nr 39 jest wykonany ściek podchodnikowy betonowy ze ściekiem skarpowym w formie kostek betonowych. Czy po remoncie należy wykonać ścieki w identyczny sposób?

ODPOWIEDŹ

Ponieważ przedmiotowe zamówienie obejmuje również wyczyszczenie wpustów deszczowych wykonanie tego ścieku będzie uzależniony od drożności istniejącej studzienki ściekowej. Zamawiający zaleca jednak ujęcie w wycenie wykonanie tego ścieku.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania ofert z 26.09.2023r. na dzień 28.09.2023r. Zamawiający informuje, iż przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć **do dnia 28 września 2023 r. do godz. 11:00** za pośrednictwem Platformy, pod adresem: <https://e-propublico.pl/>

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **28 września 2023 r. o godz. 11:30.**